
692973-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692973-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – DOSTAWA APARATURY MEDYCZNEJ
OJ S 222/2024 14/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie
E-mail: przetargi@szpital.uwm.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA APARATURY MEDYCZNEJ
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury medycznej w ramach realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa aparatury medycznej”. Zakup współfinansowany ze 
środków budżetu państwa pochodzących z części 46 - Zdrowie. 2. Przedmiot zamówienia 
został podzielony na poszczególne części zamówienia: Zadanie 1. Aparat do znieczulania. 
Zadanie 2. System monitorowania neurofizjologicznego. 3. Wykonawca dostarczy przedmiot 
zamówienia do siedziby Zamawiającego, na własny koszt, ponosząc także koszt załadunku i 
rozładunku oraz ubezpieczenia podczas transportu, dokona pierwszego uruchomienia, 
zgodnie z wymaganiami zawartymi w Załączniku Nr 2 do Umowy. 4. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do Umowy - Formularz asortymentowo - 
cenowy oraz Załącznik Nr 2 do Umowy - Wymagania techniczne – warunki graniczne. 5. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy urządzeń regenerowanych, używanych lub 
będących przedmiotem pokazów, demonstracji, itp. Oferowany przedmiot zamówienia musi 
być fabrycznie nowy oraz dopuszczony do obrotu i używania, zgodnie z ustawą z dnia 7 
kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974 z późn. zm.), posiadać znak 
CE na potwierdzenie, że spełnia wszystkie stosowne wymagania prawne obowiązujące w UE 
m.in. wymagania dotyczące bezpieczeństwa, ochrony zdrowia czy środowiska naturalnego. 6. 
Przedmiot zamówienia Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentem przekazania, tj. 
protokołem zdawczo – odbiorczym. Wraz z protokołem zdawczo - odbiorczym Wykonawca 
dostarczy stosowne dokumenty dopuszczające przedmiot zamówienia do używania, 
dokumentację producenta, instrukcję obsługi oraz gwarancję na dostarczany przedmiot 
zamówienia.
Identyfikator procedury: 1248312d-40df-4c17-9bc6-f361ae82a8bf
Wewnętrzny identyfikator: 49/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/692973-2024
mailto:przetargi@szpital.uwm.edu.pl


692973-2024 Page 2/10

Adres pocztowy: Aleja Warszawska 30  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-082
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Na ofertę składa się: 1) wypełniony i podpisany elektronicznie przez 
osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy Formularz ofertowy (wzór stanowi 
Załącznik Nr 1 do SWZ) - Formularz nie podlega uzupełnieniu na podstawie art. 128 ustawy 
Pzp; 2) wypełniony i podpisany elektronicznie przez osoby upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy Formularz asortymentowo – cenowy – (wzór stanowi Załącznik Nr 2 do SWZ) - 
Formularz jest częścią oferty i nie podlega uzupełnieniu na podstawie art. 128 ustawy Pzp; 3) 
wypełniony i podpisany elektronicznie przez osoby upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy Formularz wymagań technicznych – warunków granicznych - (wzór stanowi 
Załącznik Nr 3 do SWZ) - Formularz jest częścią oferty i nie podlega uzupełnieniu na 
podstawie art. 128 ustawy Pzp (należy złożyć wyłącznie w części, na które jest składana 
oferta); 4) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, w 
skrócie „JEDZ" (wzór stanowi Załącznik Nr 4 do SWZ). W przypadku wspólnego ubiegania się 
o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej wykonawców, oświadczenie składa osobno 
każdy wykonawca, podpisane elektronicznie przez osoby upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy; 5) Oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną w 
Ukrainie (wzór stanowi Załącznik Nr 7 do SWZ). 4. Oferta powinna być sporządzona w języku 
polskim, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatrzona kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym (każdy dokument składany wraz z ofertą), przez osoby uprawnione 
do reprezentacji Wykonawcy zgodnie z odpowiednimi dokumentami rejestrowymi lub przez 
pełnomocnika. Szczegółowe informacje o sposobie pozyskania usługi kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego oraz warunkach jej użycia można znaleźć na stronach internetowych 
kwalifikowanych dostawców usług zaufania, których lista znajduje się pod adresem 
internetowym:  5. W przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje http://www.nccert.pl/kontakt.htm.
Pełnomocnik, do oferty musi być załączone Pełnomocnictwo w oryginale określające jego 
zakres i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym (art. 99 § 1 Kodeksu Cywilnego 
– tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1610 z późn. zm.) przez osoby uprawnione do reprezentacji 
Wykonawcy lub w elektronicznej kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez 
notariusza i opatrzone jego kwalifikowanym podpisem elektronicznym (art. 97 § 2 ustawy z 
dnia 14 lutego 1991 r. Prawo o notariacie (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1799 z późn. zm.). 
6. Wykonawcy ubiegający się o udzielenia zamówienia wspólnie, składają formularz ofertowy 
wraz z pozostałymi dokumentami podpisany przez ustanowionego Pełnomocnika. 7. Oferta 
musi być podpisana w taki sposób, aby prawnie zobowiązywała wszystkich Wykonawców 
występujących wspólnie. 8. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę wspólną, ponoszą solidarną 
odpowiedzialność wobec Zamawiającego za wykonanie umowy. 9. Wszelka korespondencja 
będzie prowadzona wyłącznie z Wykonawcą występującym jako Pełnomocnik (Lider) 
pozostałych. 10. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy Pzp, nie ujawnia 
się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. 2022 poz. 1233), jeżeli 
wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji, zastrzegł, że nie mogą być one 
udostępniane oraz wykazał, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 
Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp. 11. W 
przypadku gdy dokumenty elektroniczne w postępowaniu, przekazywane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w 

http://www.nccert.pl/kontakt.htm


692973-2024 Page 3/10

2.1.4.

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 
Wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i 
odpowiednio oznaczonym pliku. 12. Wykonawca, składając ofertę której wybór prowadziłby do 
powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od 
towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny 
podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. 
Wykonawca, składając ofertę, informuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić 
do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru 
lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz 
wskazuje ich wartość bez kwoty podatku oraz stawki podatku od towarów i usług, która 
zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. W celu potwierdzenia zgodności 
oferowanych parametrów, wynikających z opisu przedmiotu zamówienia (Formularz Wymagań 
technicznych – warunki graniczne), Zamawiający wymaga przedłożenia dokumentacji 
technicznej oferowanego przedmiotu zamówienia w języku polskim lub języku kraju 
producenta albo innym, z tłumaczeniem na język polski, poświadczonej przez Wykonawcę, 
umożliwiającej zweryfikowanie parametrów technicznych zaoferowanych w Formularzu 
Wymagań technicznych – warunków granicznych, ze wskazaniem, której pozycji dotyczy. W 
przypadku braku parametru w firmowych materiałach informacyjnych, Wykonawca 
zobowiązany jest do potwierdzenia tych danych stosownym oświadczeniem podpisanym przez 
osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Zamawiający nie żąda, wniesienia 
wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 2. Wykonawca w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw 
do wykluczenia na podstawie art. 125 ustawy Pzp zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w 
zakresie wskazanym przez Zamawiającego:  oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składa się na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, w skrócie „JEDZ", sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16;  w przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców;  w 
przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
Wykonawca składa również JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby wraz z zobowiązaniem 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów;  Jednolity dokument został przygotowany wstępnie przez 
Zamawiającego dla przedmiotowego postępowania (format .xml) Sporządzając oświadczenie 
JEDZ można skorzystać z nieodpłatnego narzędzia wspierającego Zamawiających i 
Wykonawców w stosowaniu standardowego formularza JEDZ w wersji elektronicznej, 
udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych pod adresem   w https://espd.uzp.gov.pl/;
zakresie części IV JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α i nie musi 
wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV,  oświadczenie dotyczące przepisów 
sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie na Formularzu stanowiącym Załącznik Nr 7 do 
SWZ (składa: Wykonawca, każdy z Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia). 3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 

https://espd.uzp.gov.pl


692973-2024 Page 4/10

2.1.6.

2.1.5.

niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) informację z 
Krajowego Rejestru Karnego sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w 
zakresie:  wskazanym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz  wskazanym w art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp; 2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; 3) odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji. Jeżeli Zamawiający posiada te dokumenty lub może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych ogólnodostępnych baz danych zgodnie z art. 127 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp nie 
będzie wzywał do ich złożenia o ile Wykonawca wskazał w jednolitym dokumencie dane 
umożliwiające dostęp do tych środków; 4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, dotyczące bezpośredniego lub pośredniego zaangażowania w przygotowaniu 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia, art. 109 ust. 1 pkt 5-10. Wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ; 4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej - szczegółowy opis ze względu na 
ograniczone miejsce w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający wyszczególnił w dokumentacji 
przetargowej SWZ rozdział VIII. 5. Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium ani 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 6. Współfinansowanie zadania pochodzi ze 
środków budżetu państwa pochodzących z części 46 - Zdrowie. 7. Zamawiający przewiduje 
unieważnienie postępowania na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy Pzp, jeśli środki publiczne, 
które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu 
przyznane. 8. W rozdziale XXII SWZ Zamawiający szczegółowo opisał środki ochrony 
prawnej. 9. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych została szczegółowo podana w 
SWZ rozdział XXIII.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp.” oraz przepisów 
wykonawczych wydanych na jej podstawie.

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia



692973-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Aparat do znieczulania
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do Umowy - 
Formularz asortymentowo - cenowy oraz Załącznik Nr 2 do Umowy - Wymagania techniczne – 
warunki graniczne.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33172100 Urządzenia do anestezji

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2024
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Współfinansowanie zadania pochodzi ze środków budżetu państwa 
pochodzących z części 46 - Zdrowie. 2. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania 
na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy Pzp, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu przyznane.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wartość punktowa w kryterium cena będzie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku, maksymalną ilość punktów otrzyma oferta z najniższą ceną, pozostałym 
Wykonawcom przyznana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry jakościowe - techniczne przedmiotu zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji



692973-2024 Page 6/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/12/2024 09:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
Informacje dodatkowe: Oferty zostaną odszyfrowane na Platformie zakupowej OpenNexus
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Płatność następować będzie w terminie do 60 dni od daty otrzymania 
przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie, 10-082 Olsztyn, Aleja Warszawska 30, 
prawidłowo wystawionej faktury VAT, przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na 
fakturze.
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505 – 590), 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Szczegółowy opis zamieszczono 
w dokumentacji postępowania SWZ rozdział XXII.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w 
Olsztynie
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: System monitorowania neurofizjologicznego
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do Umowy - 
Formularz asortymentowo - cenowy oraz Załącznik Nr 2 do Umowy - Wymagania techniczne – 
warunki graniczne.

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings


692973-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33195000 System monitorowania pacjentów

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2024
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Współfinansowanie zadania pochodzi ze środków budżetu państwa 
pochodzących z części 46 - Zdrowie. 2. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania 
na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy Pzp, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu przyznane.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wartość punktowa w kryterium cena będzie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku, maksymalną ilość punktów otrzyma oferta z najniższą ceną, pozostałym 
Wykonawcom przyznana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry jakościowe - techniczne przedmiotu zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings


692973-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/12/2024 09:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
Informacje dodatkowe: Oferty zostaną odszyfrowane na Platformie zakupowej OpenNexus
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Płatność następować będzie w terminie do 60 dni od daty otrzymania 
przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie, 10-082 Olsztyn, Aleja Warszawska 30, 
prawidłowo wystawionej faktury VAT, przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na 
fakturze.
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505 – 590), 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Szczegółowy opis zamieszczono 
w dokumentacji postępowania SWZ rozdział XXII.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w 
Olsztynie
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie
Numer rejestracyjny: 739-369-67-39
Adres pocztowy: Al. Warszawska 30  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-082
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: przetargi@szpital.uwm.edu.pl
Telefon: +48895245380
Adres strony internetowej: https://www.szpital.uwm.edu.pl/

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
mailto:przetargi@szpital.uwm.edu.pl
https://www.szpital.uwm.edu.pl


692973-2024 Page 9/10

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 49605932-4714-402a-9a5d-c5377d90cdcf - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/11/2024 12:35:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 692973-2024
Numer wydania Dz.U. S: 222/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


692973-2024 Page 10/10

Data publikacji: 14/11/2024


